

## زور قالب ندارد.

هموطنان گرانقدر آگاهی دارند که در انتخابات ۲۹ اگست تخطی ها و تقلبهای غیرقابل تصور صورت گرفت که مشروعیت انتخابات دور اول را مورد سوال قرار داد بناً بعد از زد و بند ها بین کمیسیون شکایات انتخابات - نمایندگی سازمان ملل متحد و کمیسیون به اصطلاح مستقل انتخابات نتایج نهائی انتخابات با % ۴۹,۶ رای از آقای حامد کرزی و % ۲۸ از آقای عبدالله عبدالله اعلان گردید یعنی یکی از دو کاندید پیشتاز نتوانستند % ۵۰ جمع یک را از آن خود برای پیروزی سازند اما در حالیکه هردو کاندید بنا بر تقلبات و تخطی های آشکار مشروعیت احراز مقام ریاست جمهوری را نداشتند آقای کرزی علرغم فهم اینکه به رای تقلبی برنده اعلان گردیده بود خود را برنده میدانست و تن به دور دوم انتخابات نمیداد و آقای عبدالله عبدالله نیز با فهم اینکه بعد از آقای کرزی بیشترین رای تقلبی دارد و در دور دوم نیز برنده خواهد برآمد برای گرفتن بعضی امتیازات از قدرتهای زی نفوذ خارجی با لجاجت از موقف خود دفاع و خواستار انتخابات مجدد میشد.

تا بالاخره آقای جانکری سناتور دیموکرات های امریکا - وزیر خارجه فرانسه و وزیر خارجه انگلستان در کابل وارد صحنه گردیده مشترکاً با نماینده خاص سرمنشی سازمان ملل متحد آقای کای آیدی بحیث معامله گران با قدرت در مذاکرات و زد و بند های عقب پرده که به بقیین توام با وارد نمودن فشارها و تهدیدهای هردو طرف نیز بوده بالاخره بدون گذاشتن احترام به ملت افغانستان آقای کرزی را به اصطلاح از گوشش گرفته به حضور خودشان بتاریخ ۲۰ اکتوبر بالای سنیچ حاضر و بالایش قبولی تقلب در انتخابات و براه انداختن دور دوم انتخابات را اعلان کرد که بالمقابل آقای عبدالله عبدالله با فهم اینکه در دور دوم نیز برنده نمی شود به اساس توافقات مذاکرات پشت پرده قبلی نیز موافقه خود را اعلان و سپس برای گریز از انتخابات و رسیدن به اهداف توافقات پشت پرده شرایط غیر عملی و غیر قانونی را برای اشتراکش در انتخابات دور دوم پیشکش اداره سازمان ملل متحد در کابل نمود که مقابلتاً آقای کای آیدی بروز پنجشنبه ۲۹ اکتوبر هر دو طرف را در دفتر خود دعوت و بعد از مذاکرات دونیم ساعته چنین افشا کردند که نتایج مذاکرت منفی بود. اما به عقیده بنده مذاکرات منفی نبوده بلکه در پهلوی بعضی چانه زدنها چگونگی و ترتیب متن اعلامیه عدم اشتراک آقای عبدالله عبدالله در انتخابات بود که نتیجتاً آقای عبدالله با ریختن اشک تمساح عدم اشتراک خود را در دور دوم بتاریخ اول نومبر بحضور عده ای از طرفدارانش به شمول اعضای شورای نظار و اعضای به اصطلاح جبهه مصالحه ملی اعلان کرد. به تعقیب آن خانم هلری کلنن وزیر خارجه امریکا - آقای گوردن برون صدراعظم انگلستان و آقای کای آیدی بصورت غیر مستقیم با وانمود کردن اینکه تصمیم عدم اشتراک آقای عبدالله در انتخابات دور دوم بخاطر ایجاد وحدت ملی و احترام به دیموکراسی بود تمجید و اقدام او را تصمیم شخصی خودش دانستند و برای رو پوشی از توافقات پشت پرده شان انتخابات دور دوم را گزینه خوب دانسته و تصمیم نهائی را به احترام به قانون و کمیسیون انتخابات گذاشتند که در نتیجه کمیسیون انتخابات نیز بلادرنگ با رسیدن از قبل اعلان ناشده آقای باننیمون سرمنشی سازمان ملل متحد بکابل آقای حامد کرزی را به تاریخ ۲ نومبر برنده ریاست جمهوری اعلان کرد و به تعقیب آن قفسر سفید اضلاع متحده امریکا و صدراعظم انگلستان آقای گوردن برون نیز برای آقای کرزی انتخاب مجددش را تبریک گفتند.

بلی واقعاً که **زور قالب ندارد**. ما دیدیم و شنیدیم که در ظرف چند هفته اخیر قدرتهای اشغالگر برای رسیدن اهداف خود دو کاندید متقلب و لجوج را چطور با فشارها - تهدیدها و وعده ها واداشتند که موضعگیری خود را در مقابل یکدیگر تغیر و چرخهای نظام آینده مادروطن عزیز ما را بدست خود گیرند.

چنین معلوم میشود که قدرت های خارجی خاصتاً اضلاع متحده امریکا - انگلستان - فرانسه - روسیه - جرمنی و ناتو با آقای حامد کرزی و آقای عبدالله عبدالله به توافق رسیده باشند که بعد از اعلان انتخاب آقای کرزی بحیث رئیس جمهور یک حکومت ائتلافی بسازند. به این معنی که با وارد نمودن فشار بالای آقای قسیم فهمیم که از قبل بالای او انتقادات شدید وارد شده بود او را مجبور به استعفاء از مقام معاونیت ریاست جمهوری به نفع آقای عبدالله ساخته و آقای کرزی نیز آنرا به اساس بند (۱۰) ماده (۶۴) فصل ششم قانون اساسی دولت جمهوری اسلامی افغانستان که از صلاحیت های رئیس جمهور است قبول نموده و کابینه آینده دولت را که نسبی طرف پزیرش ملت افغان و قدرتهای دیدخل خارجی بشمول دولت فدرالی روسیه باشد مشترکاً بسازند تا از یکطرف نفاق و شقاق که در دوره انتخابات بین اقوام مختلف دامن زده شده دوباره پیوند داده و از جانب دیگر با تشکیل کمیسیون های با صلاحیت از متخصصین نظامی - اقتصادی - اجتماعی و سیاسی که در راس هر یک از کمیسیون ها اشخاص مجرب - بادانش - با صلاحیت و طرف اعتماد باشند امور دولت را مطابق به اهداف خود تنظیم و سرمایه گذاری های آینده خود را پلان سازی نمایند.

به هر حال آنچه در فوق ذکر گردید یک تحلیل خیالی است چه در حالت اشغال که صلاحیت امور دردست ملت نمیباشد قدرتهای اشغالگر اند که توسط دست نشانندگان خود تصمیم نهائی را که به نفع خودشان باشد میگیرند ما امروز صرف چون سرنی چی های خارج مرزی سرنی خود را پف میکنیم نمیدانیم که کی میشوند و کی نمی شوند. فلها بدربار ایزد متعال با عجز دعا میکنیم که مادروطن عزیزما و فرزندان مظلوم آنها با آزادی از چنگال اشغالگران از مصیبت ها نجات داده صلح - آشتی ملی و خوشبختی را برقرار سازد. و من الله توفیق.

---

تعداد صفحات: ۲ از ۲

افغان جرمن آنلاین شما را صمیمانه به همکاری دعوت می نماید. لطفاً به آدرس ذیل با ما تماس بگیرید [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)  
نوت: مسئولیت املائی و انشائی نوشته ها به دوش خود نویسنده میباشد، خواهشمندیم مطلب خود را بعد از غور کامل بما ارسال بدارید.